

Köhler Pharma GmbH, Neue Bergstraße 3-7, 64665 Alsbach-Hähnlein

PZN	Bezeichnung	Größe	Nettofüllmenge	Aufbewahrung	Allergene	Verzehrempfehlung	Haltbarkeit	Zutatenverzeichnis	Nährwertdeklaration
14212303	Weihrauch Köhler (Nahrungsergänzungsmittel) Kapseln	10	6,1 g	Trocken, vor Wärme und lichtgeschützt aufbewahren.	Glutenfrei, frei von Fruktose, Laktose, Gelatine, Hefe sowie laut Gesetz frei von Konservierungsstoffen, Vegan.	täglich 1 Kapsel mit genügend Flüssigkeit schlucken	36 Monate	Emulgator Polysorbat 20, Kapselhülle: Hydroxypropylmethylcellulose, Weihrauch (Boswellia serrata)-Extrakt, Farbstoff (Kapselhülle): Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle und Chlorophylline.	1 Kapsel enthält 520 mg Weihrauchextrakt-Solubilisat, entsprechend 60 mg Boswelliasäuren.
14212326	Weihrauch Köhler (Nahrungsergänzungsmittel) Kapseln	30	18,4 g	Trocken, vor Wärme und lichtgeschützt aufbewahren.	Glutenfrei, frei von Fruktose, Laktose, Gelatine, Hefe sowie laut Gesetz frei von Konservierungsstoffen, Vegan.	täglich 1 Kapsel mit genügend Flüssigkeit schlucken	36 Monate	Emulgator Polysorbat 20, Kapselhülle: Hydroxypropylmethylcellulose, Weihrauch (Boswellia serrata)-Extrakt, Farbstoff (Kapselhülle): Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle und Chlorophylline.	1 Kapsel enthält 520 mg Weihrauchextrakt-Solubilisat, entsprechend 60 mg Boswelliasäuren.
14212332	Weihrauch Köhler (Nahrungsergänzungsmittel) Kapseln	60	36,9 g	Trocken, vor Wärme und lichtgeschützt aufbewahren.	Glutenfrei, frei von Fruktose, Laktose, Gelatine, Hefe sowie laut Gesetz frei von Konservierungsstoffen, Vegan.	täglich 1 Kapsel mit genügend Flüssigkeit schlucken	36 Monate	Emulgator Polysorbat 20, Kapselhülle: Hydroxypropylmethylcellulose, Weihrauch (Boswellia serrata)-Extrakt, Farbstoff (Kapselhülle): Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle und Chlorophylline.	1 Kapsel enthält 520 mg Weihrauchextrakt-Solubilisat, entsprechend 60 mg Boswelliasäuren.
14212349	Weihrauch Köhler (Nahrungsergänzungsmittel) Kapseln	90	55,4 g	Trocken, vor Wärme und lichtgeschützt aufbewahren.	Glutenfrei, frei von Fruktose, Laktose, Gelatine, Hefe sowie laut Gesetz frei von Konservierungsstoffen, Vegan.	täglich 1 Kapsel mit genügend Flüssigkeit schlucken	36 Monate	Emulgator Polysorbat 20, Kapselhülle: Hydroxypropylmethylcellulose, Weihrauch (Boswellia serrata)-Extrakt, Farbstoff (Kapselhülle): Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle und Chlorophylline.	1 Kapsel enthält 520 mg Weihrauchextrakt-Solubilisat, entsprechend 60 mg Boswelliasäuren.